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§ 240 Arbetsprocess inför framtagandet av verksamhetsplan och 
budget 2022 med plan för 2023 och 2024 
Ärendenummer: 2020-POL000532 
 
Regionstyrelsens beslut 

1. Regionstyrelsen fastställer arbetsprocessen under 2021 enligt förslag, 
där regionfullmäktige beslutar om verksamhetsplan och budget 2022 
med plan för 2023-24 vid sammanträde den 8-9 nov. 

2. Regionstyrelsen uppdrag till kollektivtrafiknämnden, servicenämnden 
och beredningen för strategiska sjukvårdinvesteringar att senast 25 
februari 2021 återkomma till regionstyrelsens arbetsutskott med en 
analys avseende förutsättningarna för senareläggning av strategiska 
investeringar. 

 
Protokollsanteckning 
Samtliga närvarande socialdemokrater deltar inte i beslutet rörande 
beslutssats 2 och gör bifogad anteckning till protokollet. 
 
Sara Svensson (V) deltar inte i beslutet rörande beslutssats 2 och gör 
bifogad anteckning till protokollet. 
 
Mätta Ivarsson (MP) gör bifogad anteckning till protokollet. 

Sammanfattning 
Pandemin covid-19 har påverkat såväl verksamhet som ekonomi under 
2020. Bedömningen är att pandemin fortsätter påverka planeringsförutsätt-
ningarna kraftigt även under 2021 och att man bör senarelägga fullmäktiges 
beslut om verksamhetsplan 2022 med plan för 2023-24 till november. Enligt 
beslutad verksamhetsplan och budget för 2021 finns ett uppdrag till 
regionstyrelsen att göra en översyn av investeringsbudgeten för att kunna 
uppnå de finansiella målen. Denna översyn behöver komma igång snarast 
och berörda nämnder ges därför i uppdrag att under februari inkomma med 
underlag till regionstyrelsens arbetsutskott som i form av ägarutskott sedan 
ska bereda det slutliga förslaget till investeringsbudget för planperioden 
2022-24. 
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I ärendet finns följande dokument 
1.  Beslutsförslag 2020-11-24 
2.  BU22, process och uppdrag investeringsöversyn 
3.  Bilaga 1 Vad innehåller investeringsbudgeten 2020-11-03 

 
 
Vid protokollet 
Ingvar Thell 
 
Rätt utdraget intygar 
 
 
Maria Dahlberg 
 
 
Sänt till: 
Ekonomidirektör Lars-Åke Rudin 
Koncernstab ekonomistyrning – Åsa Adolfsson 
Kollektivtrafiknämnden 
Servicenämnden 
Beredningen för strategiska sjukvårdsinvesteringar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokollsanteckning   
Socialdemokraterna i Region Skåne  
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 Regionstyrelsen 2020-12-10 
 
 
Ärende 12. Arbetsprocess inför framtagande av verksamhetsplan och budget 2022 
 
Socialdemokraterna för till protokollet att då vi lade fram en annan investeringsbudget än den 
som blev beslutad av fullmäktige, valde vi att inte delta i beslutet rörande att-sats 2. 
Socialdemokraternas investeringsbudget skiljde sig ifrån det förslag som Alliansen lagt fram 
och som sedermera blev fullmäktiges budget i det att vi motsätter oss nedskärningar i antalet 
operationssalar, på läkemedelsautomater och på robotar i sterilverksamheten i bygget av 
Malmö nya sjukhus. Därutöver finansierade vår resultatbudget ett högre investeringsutrymme. 
De besparingar i den totala investeringsvolymen som Alliansen nu går fram med hade således 
inte behövt göras med Socialdemokraternas budgetförslag.  
 
Vi vill slutligen understryka att den uppkomna oenigheten om Region Skånes investeringar är 
ett resultat av de nya riktlinjer för investeringsprocessen som Alliansen drev igenom förra 
året. Tidigare år har enighet om investeringsbudgeten uppnåtts genom att den av Beredningen 
för Strategiska Sjukvårdsinvesteringar beretts noggrant och med ambitionen att nå enighet. 
Med förändringarna i investeringsriktlinjerna sker ingen sådan beredning längre. Vi beklagar 
att Alliansen valt att gå denna väg.  
 
 
För Socialdemokraterna i Region Skåne, 
 
 
 
 
Henrik Fritzon 



 
 
Regionstyrelsens sammanträde 2020-12-10 
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Ärende 12. Arbetsprocess inför framtagandet av verksamhetsplan 

 
 

Vänsterpartiet valde att inte delta i beslutet rörande analys för att minska regionens framtida investeringar. 

Regionen står inför stora och viktiga investeringar som alltför ofta blir försenade på grund av faktorer som 

ligger utanför vår kontroll, att då också försena dem utifrån besparingsbeting ser vi inte som en framkomlig 

väg. 

 

Vänsterpartiet instämmer i beslutet om att anta budgeten för kommande år i november. Det är rimligt givet 

konsekvenserna av den pandemi vi är mitt uppe i.  

 

 

 
Kristianstad 2020-12-10 

 
För Vänsterpartiet i Region Skåne 
 

 
Sara Svensson, ledamot i regionstyrelsen  
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Protokollsanteckning  
 
Ärende 12: Arbetsprocess inför framtagandet av verksamhetsplan 
och budget för 2022 med plan för 2023 och 2024 
 
Miljöpartiet ser med stor oro på att kollektivtrafiknämnden, servicenämnden och beredningen 
för strategiska sjukvårdsinvesteringar ska analysera förutsättningarna för att senarelägga 
strategiska investeringar. Om stora investeringar i sjukhusbyggen och ny kollektivtrafik skjuts 
på framtiden riskerar det att slå hårt mot skåningarna. Det här är investeringar som är viktiga 
för att utveckla hälso- och sjukvården och ta bort trängseln i kollektivtrafiken. 
 
 

 
 
Mätta Ivarsson 
Miljöpartiet de gröna 
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